REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI" VLORE
,...‘r SITUACION SHPENZIMESH Mars 2019

(grupi, Titulli, Kapitulli)
ANALIZA Fonde H Fonda nga te ardhurat Fonde Buxheti
Tit  |Tit Tit
09450(09450 09770 |Tit 09450
ART|N/Art Emertimi K1-4 |K-5 |Tit09450 K-6 |K-6 |K-7 Tit 09450 K-8
230 Plan
Fakt 0 0 0 0
2302100|Studim projektim rikonstrukisoini G A
2302100|kerkime projekti A.,K.T.I. 2012
2302100|kerkime Programi Tempus U3M-AL
231 Plan
Fakt 0 2,074,800 0 0 0
2312101|Shp.ndertesa administrative
2312103 |Shp.Ndertesa shkollore
2312112|Shp.per krijim fondi bibloteke 1,500,000
2313500 Shp.per instalimin e mjetit komp
2313600 Shp.te tjera per konstruks e mugeve
2314110D|Shp.pajisje dhe shp.instaluese te ]
2314130|Shp.Pajisje ge sig. energji
2314140 |5hp pajisje dhe inst laboratorike
2314160|Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave
2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320(Shp.Mjete dhe pajisje te {j teknike
2315120|Shp.Makina
2315130|5hp.Autobuza
2315210|Shp.Mjete te tjera
2318100|5hp.Orendi Zyre
2318400(Shp.Fotokopje
2318500|Shp.Fakse
2318600|Shp.Pajisje Kompjuteri 574,800
2318700|Shp.te tjera pajisje zyre.
466 Plan
Fakt 0 0 0 0
4662103 | Garanci te vitit ne varhdim per sig kon
4662114 |Kthim 5% garanci
lr;t‘mﬂﬂ Plan
(l Fakt 0 0 0 26,748,811
60010071 |Paga baze 25,205,567
6001002 |Raport mjekesor 40,159
6001003 |Shtese vjetersi 1,419,495
8001004 |Shtese page veshtiresi 72,090




6001005|Shiese funksioni

6001006|Shtese pune me turnin il [l

6001007 |Shtese largesi vendbanimi

6001013 Shtese pune jashie orarit

6001099|Shtesa page te tjiera

6002100|Paga punetore me kontrate

6003100 Shperblime rezultate

6003200 Shperblime taksa solidariteti

6003300 |paga e 13-te

6003300(Te tjera shperblime personeli 11,500
6003100|Shpenzime te tiera personeli
601 Plan
Fakt 0 0 0 0 0 4,452,840
6010100(Sig.Shogeror 3,959,460
5011100|Sig.shendetsor 493,380
602 Plan
Fakt 0 0 3,218,396 0 0 0

B5020100|Kancelari

8020200 |Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300|Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400 |Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500 |Blerje Dokumentacioni

6020800 |Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901 |Shpenzim per pritje percjellje

6021001 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale 47,250

6021003 |llace dhe materiale mjekesore

6021007 |Libra dhe publikime profesionale

6021003 |Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

Shpenzim per prodhim dokumentacioni
€021010(Spec.

6021011 |Softe informatik me karakter te pergj

6021092|Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022001 |Elektricitet 763,414
6022002|Uje 22.428
6022003 |Sherbime telefonike 13,500
6022004 |Posta dhe sherbimi korrier 4,130

6022007 |Sherhime bankare

6022008|Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 874,532

6022009 | Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit

6022011 |Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099|Sherbime te fjera

6023100|Karburant,Vaj 852,400

6023200|Pjese kembimi,goma bateri

5023300|Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 40,742

6023900| Shpenzime te tjera transporti 12,000

8024100| Udhetim | Brendshem

6024200|Udhetim jashte shtetit

§025200|Shpenzime per mirembaitjen e objekteve specifike 468,000




6025300

Shp, per mirembajtjen & objekieve
ndertimore

6025400

Shp, miremb 1€ mag | veprave uj, myel
hidraulike, elekt ety

6025500

Shp miremb ¢ aparat, paisje teknk veglave te
puncs

6025600

Shp miremb ¢ micteve te transportit

6025800

tn

hp. per miremb.pajisjeve te zyres

6026100

Shpenzime per giramarmje ambientesh,

6027400

Shp. ekzekutive te vend giygesore per largim
.':_;‘_.'! 'P‘-ln-'l

Shp. Per epzekutim te detynmeve

6027500 |kontraktuale te papaguara
60298001|Shp. per pritje pergellje
6029002|Shp. Per aktvitete social-kult
6029003 |Skpenzime gryqesore
6029004 |Shpo.per sig e ndertesave
6029005|Shp. Per Honorare
6029007 |Shpenzime organizimin e konferencave 120,000
6029095 | Shpenzime per kerkim shkencor
604 Plan
Fakt 0 0
6040008 Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan
Fakt 0 0 0
B6059100|Te tjera transferta korrente jashie shietit
606 Plan
Fakt 0 0 4,364,600
6060070 |Kthim lekesh studentesh 254,600
6061021|Bursa 4,110,000
Transferta per buxhetet familjare dhe
6061004 |individet
ofal
I Plan
Fakt 0 5,293,196 35,566,251
b/Mbeshtetese P/FINANCES



